
Klubkonkurrence
Samlet stilling – 2. afdeling 2022



Papir - samlet stilling
Navn 1. omgang 2. omgang 3. omgang 4. omgang Total

Kurt Barkmann 21 24 45

Leif Alveen 21 24 45

Allan Kjær 23 20 43

Finn Elmgaard 19 21 40

Per Schaap 15 24 39

Lone Bredahl 17 19 36

Sigbjoern Hansen 16 11 27

Torben Bieber Christensen 13 13 26



Digital - samlet stilling
Navn 1. omgang 2. omgang 3. omgang 4. omgang Total
Lars Mørch 20 23 43

Leif Alveen 20 22 42

Finn Elmgaard 16 24 40

Kurt Barkmann 21 18 39

Torben Bieber Christensen 17 20 37

Lone Bredahl 14 21 35

Sigbjoern Hansen 16 18 34

Per Schaap 16 17 33

Tina Hollner 16 15 31

Allan Kjær 10 13 23

Rene Frederiksen 21 21

Jørgen Pedersen 13 13

Amalie Rosgaard 10 10



Samlet stilling (mågen)
Navn 1. omgang 2. omgang 3. omgang 4. omgang Total
Leif Alveen 41 46 87

Kurt Barkmann 42 42 84

Finn Elmgaard 35 45 80

Per Schaap 31 41 72

Lone Bredahl 31 40 71

Allan Kjær 33 33 66

Torben Bieber Christensen 30 33 63

Sigbjoern Hansen 32 29 61

Lars Mørch 20 23 43

Tina Hollner 16 15 31

Rene Frederiksen 21 21

Jørgen Pedersen 13 13

Amalie Rosgaard 10 10


